
 

 

 
Wojewódzki Urząd Pracy w Łodzi 

 
oraz  

 
Starostwo Powiatowe  Powiatowy Urząd Pracy 
w Wieluniu w Wieluniu 
  
 
Serdecznie zapraszają  
 
 

NA SPOTKANIE INFORMACYJNE DLA PRACODAWCÓW 
woj. łódzkiego 

 
dotyczące  

 
 

• możliwości i korzyści wynikających z wzięcia udziału w projekcie 
systemowym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi pt. „Elastyczne 

rozwiązania na rynku pracy” 
• możliwości prawnych stosowania elastycznych form zatrudnienia na 

rynku pracy 
• prezentacji idei flexicurity 
• możliwości uzyskania wsparcia w ramach Priorytetu VI i VII Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 
• możliwości uzyskania wsparcia w ramach III Osi priorytetowej: Gospodarka, 

innowacyjność, przedsiębiorczość Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Łódzkiego 2007-2013 

 
 

Spotkanie odbędzie się w dniu 10 maja 2011 r. w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Wieluniu,  Pl. Kazimierza Wielkiego 2, sala 101, o godz. 11.00 

 

 

Prosimy o potwierdzenie chęci udziału w spotkaniu na adres e-mail: 
elastyczni@wup.lodz.pl lub telefonicznie (42) 638 91 67  
 

 
 
 
 



 

DLA PRACODAWCÓW 

 

dotyczącego projektu 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi 

„Elastyczne rozwiązania na rynku pracy”  

 

 

Wieluń, 10.05.2011 r. 

 

 

11.00 Rejestracja uczestników spotkania  

11.15 Prezentacja projektu Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi  

pt. „Elastyczne rozwiązania na rynku pracy” - WUP w Łodzi 

12.00 Elastyczne formy zatrudnienia na rynku pracy - WUP w Łodzi 

12.45  Prezentacja idei flexicurity – Regionalny Związek 

Pracodawców Prywatnych Ziemi Łódzkiej PKPP Lewiatan 

13.00 Prezentacja możliwości uzyskania wsparcia z Regionalnego 

         Programu Operacyjnego (RPO) – Centrum Obsługi 

         Przedsiębiorcy w Łodzi 

13.30 Prezentacja możliwości uzyskania wsparcia z Programu 

         Operacyjnego Kapitał Ludzki (PO KL) – WUP w Łodzi 

14.00 Zakończenie spotkania 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Projekt pt. „Elastyczne rozwiązania na rynku pracy” jest realizowany na terenie 

województwa łódzkiego (obejmuje wsparciem wszystkie jego powiaty) w okresie od 

stycznia 2011 r. do grudnia 2012 r.  

 

CELEM projektu jest upowszechnianie duńskiej idei flexicurity na terenie województwa 

łódzkiego poprzez adaptowanie rozwiązań duńskich w zakresie aktywizacji grup 

defaworyzowanych na rynku pracy oraz stosowanych alternatywnych form zatrudnienia.  

 

Jednym z działań zmierzających do osiągnięcia powyższego celu jest: 

• wdrożenie Programu Pilotażowego, w którym połączony zostanie model aktywizacji 

zawodowej grup defaworyzowanych Well-box z wybranymi modelami elastycznych 

form zatrudnienia dopasowanymi do potrzeb danej grupy osób bezrobotnych  

i nieaktywnych zawodowo.  

 

PROGRAM PILOTAŻOWY będzie realizowany w formie stażu (do 6 m-cy)  

u pracodawców z terenu województwa łódzkiego, który poprzedzony będzie 

testem modelu aktywizacji grup defaworyzowanych Well-box (praca z doradcą 

zawodowym na terenie zakładu pracy, szkolenie zawodowe), dlatego też 

projekt kierowany jest m. in. do pracodawców, którzy byliby zainteresowani 

przyjęciem pracownika na staż i przetestowaniem jednej z form 

niestandardowej organizacji pracy w swojej firmie (praca w niepełnym 

wymiarze czasu pracy w ramach systemu skróconego dziennego wymiaru 

pracy, skróconego tygodnia pracy, telepraca).  

 

W ramach projektu zaplanowano zrealizowanie 60 STAŻY dla 3 grup osób 

najbardziej defaworyzowanych na rynku pracy, a mianowicie dla 

o osób 50+ (I edycja staży),  

o osób niepełnosprawnych (II edycja staży), 

o kobiet powracających na rynek pracy po przerwie związanej z urodzeniem  

i wychowaniem dziecka (III edycja staży).  

Staże organizowane będą cyklicznie w formie 3 edycji każdorazowo dla  

20 osób z powyższych grup. 

 

 

 



 

 

Początek I edycji staży planowany jest na czerwiec - lipiec 2011 r.  

Początek II edycji staży planowany jest na wrzesień - październik 2011 r. 

Początek III edycji staży planowany jest na listopad - grudzień 2011 r. 

Planowane terminy rozpoczęcia poszczególnych edycji staży mogą ulec przesunięciu. 

 

Korzyści dla pracodawców 

 

� Pracodawca biorący udział w Programie Pilotażowym zyskuje pracownika nie 

ponosząc kosztów związanych z przyjęciem go na staż (stypendium stażowe 

pokrywane będzie z budżetu projektu). Stażysta musi jednak zostać zatrudniony  

w ramach jednej z form elastycznego zatrudnienia (model EFZ uzależniony jest od 

grupy osób, do której kwalifikuje się dany stażysta). 

� Pracodawcom zostanie zapewnione wsparcie eksperckie w ramach misji 

szkoleniowych ekspertów duńskich, polegające na wyposażeniu ich w niezbędną 

wiedzę z zakresu modelu Well-box i wybranych modeli EFZ i ich praktycznego 

zastosowania w danym zakładzie pracy. 

� Pracodawca ma możliwość przeprowadzenia szkolenia 

zawodowego, którego tematyka i czas trwania (do 1 m-ca) będzie uzależniona od 

potrzeb danego pracodawcy i kwalifikacji wybranego stażysty (finansowane  

z budżetu projektu). 

� Pracodawca biorąc udział w projekcie ma możliwość przetestowania 

jednej z elastycznych form zatrudnienia w swojej firmie, a także przetestowania 

ewentualnego przyszłego pracownika, bez ponoszenia kosztów z tym 

związanych.  

 

Z każdym z pracodawców podpisana zostanie umowa regulująca jego udział  

w projekcie i określająca warunki odbywania stażu w jego zakładzie pracy. 

 

Odsyłamy również do strony internetowej projektu 

www.elastyczni.wup.lodz.pl, na której znajdziecie Państwo wszystkie 

aktualne informacje dotyczące realizacji projektu.  

 
 
 
 
 


